[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
СОВЕТ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СОЗЫВ – IV
СЕССИЯ – XLII
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.04.2022 г                                                                                                  № 237
                                                 пгт Новомихайловский

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок)

  В целях реализации положений Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) для целей предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, согласно Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности" согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в разделе «Совет» в подразделе «Реестр решений Совета депутатов».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи, ГО и ЧС и пожарной безопасности, благоустройства и озеленения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                    А.В. Орлов

Председатель Совета
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                        В.Н. Кочьян

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района
от 21.04.2022 г  № 237

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) для целей предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, согласно Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности"

	пп
	адрес
	кадастровый номер
	вид разрешенного использования
	общая площадь в кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Ольгинка, кв.л. Лесной,
уч. 24-а
	23:33:0107003:2787
	для индивидуального жилищного
строительства
	685

	2
	с. Ольгинка, кв.л. Лесной,
уч. 25-а
	23:33:0107003:2788
	для индивидуального жилищного
строительства
	685

Заместитель  главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                         Л.Г. Калустов
image1.jpeg